ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CARGO QTD. VALOR UNIT. VALOR

TORAL

Rosângela L.

Nascimento Evangelista

Diretora de

Departamento

½ diária

(Decreto nº

17.353/2021)

R$150,00 R$75,00

Tháis Manuela de

Oliveira Chagas

Gerente de Divisão ½ diária

(Decreto nº

17.353/2021)

R$150,00 R$75,00

Emanuel Fernandes da

Guarda Sousa

Secretário ½ diária

(Decreto nº

17.353/2021)

R$120,00 R$60,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA N° 15/2022/SEMDESTUR

Porto Velho – RO, 04 de Abril de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Complementar nº 831, de 31 de dezembro de 2020, publicada no
Diário Oficial do Município, nº 2872a, de 01 de janeiro de 2021 e
tendo em vista o que consta no processo nº 17.00.037-000/2022.

RESOLVE:

Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: ½ (meia) diária aos
servidores abaixo relacionados, para se deslocarem no dia 18 de Abril
de 2022, sendo ida e o retorno para o mesmo dia, para Jaci Paraná,
para Visita Técnica ao Distrito de Jaci Paraná, para verificar o local
onde será implementado o Giro Empreendedor naquela localidade, a
visita será junto com a Superintendência Municipal de Integração e
Desenvolvimento Distrital – SMD, por meio de transporte oficial
desta Secretaria.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal De Indústria, Comércio, Turismo E Trabalho –
SEMDESTUR.
Matrícula: 1000463

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4893DC5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/04/2022. Edição 3196
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/07/2024, 08:25 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4893DC5A/03AFcWeA5ZFU0w1vMHLRN4wXKq1LMi4CadufBEghN9ptZeJAnO1cUbnbCy6hHj… 1/1